
 
 F O T B A L O V Á  A S O C I A C E  Č E S K É  R E P U B L I K Y  
 L I B E R E C K Ý  K R A J S K Ý  F O T B A L O V Ý  S V A Z  
 R U M U N S K Á  6 5 5 / 9 ,  4 6 0  0 1  L I B E R E C  I V - P E R Š T Ý N  
 T E L . :  4 8 6  1 0 0  0 3 1  F A X :  4 8 6  1 0 0  0 3 0  
 E - M A I L :  J A N . K O N I G @ L K F S . C Z  

S P O R T O V N Ě - T E C H N I C K Á  K O M I S E  ( S T K )   
3 .  s r p n a  2 0 1 7  

 

Úřední zpráva STK LKFS č. 06-1718 z 3.8..2017 

1. Hlášenky v soutěžích dospělých 
STK uzavřela možnost bezplatné změny termínu utkání bez souhlasu soupeře 

(hlášenek) v soutěžích dospělých k 3.8.2017 

  

2. Možnost změny termínu, času a místa utkání pro podzimní část soutěží 

dospělých po tomto termínu 
Po 3.8.2017 jsou družstva  oprávněna po vzájemné dohodě a souhlasu řídícího orgánu 

soutěže odehrát svá utkání mimo stanovený termín v termínové listině, jakož i 

dohodnout změnu místa konání utkání. Dohoda družstev o změně termínu utkání nebo 

místa konání utkání musí být uložena do elektronického informačního systému 

nejpozději 17 dnů před původně stanoveným termínem utkání. Dohoda družstev a 

souhlas řídícího orgánu soutěže dle předchozí věty musí být proveden vždy 

prostřednictvím elektronického informačního systému nejpozději do 10 dnů před 

stanoveným termínem utkání. Změna bude zpoplatněna dle RS LKFS. 

 

3. STK provedla změny hracích ploch dle požadavku klubů 

 

4. Termíny domácích utkání klubů postupujících z OFS do I.B třídy 
a)  STK ponechala utkání plánovaná na NE bez úprav 

b)  STK ponechala utkání plánovaná na SO a ČT 28.9.2017 nejméně 3 hod před ÚZ 

bez úprav 

c)  STK upravila všechna sobotní utkání a utkání vloženého kola ve ČT 28.9.2017 na 

ÚZ -3 hod. 

 

5. STK vyzývá kluby k důsledné kontrole správnosti. V případě nepřesnosti ihned 

kontaktujte ŘO elektronickou poštou na jan.konig@lkfs.cz 

 

 

Jan König 

Předseda STK LKFS 

  

 

 

 

 

 

 

mailto:jan.konig@lkfs.cz

